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Juli Augustus
Week 26 27 28 31 32
ma 3 10 7
di 11 1 8
wo 12 2
do 13 3 10
vr 14 4 1
za 1 15 5 12
Z0 2 16 6 13

Oktober November

Week 39 40 44 45
ma 2 6
di 7
wo 8
do 9
vr 10
za 11
z0 12

46
13
14
15
16
17
18
19

DWHC, het nationaal wildziekten centrum
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dutch wildlife health centre

Hartelijk dank voor uw
medewerking afgelopen jaar.

www.dwhc.nl | dwhc@uu.nl

Vouw langs de stippellijnen,
knip deze lijn in,
en schuif de kalender inelkaar
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